UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 05/12/2018 da Banca Examinadora designada pela
Resolução CEPE nº 393, de 31/10/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Bioquímica.

Nº de inscrição Candidato Nota

1041800141 Kalynka Gabriella do Livramento 92,5

1041800079 Denise Alvarenga Rocha 79,7

1041800405 Anderson Assaid Simão 75,2

1041800434 Maria Luiza Caldas Nogueira 73,6

1041800407 Sávio de Siqueira Ferreira 71,8

1041800290 Marco Túlio Corrêa Pessôa 71,6

1041800281 Filippe Elias de Freitas Soares 71,4

1041800416 Amanda de Santana Lopes 55,9

1041800144 Pollyanna Aparecida de Carvalho 54,4

1041800058 Israel José Pereira Garcia 54,0

1041800600 Raphael Ricon de Oliveira 53,2

1041800575 Estela de Rezende Queiroz 53,1

1041800091 Amanda Azarias Guimarães 52,5

1041800653 Juliana de Andrade Santiago 51,9

1041800412 Pedro Henrique Souza Cesar 51,6

1041800461 Elizângela Almeida Rocha 51,1

1041800388 Maísa de Siqueira Pinto 50,2

1041800294 Fernanda Prieto Bruckner 50,1

1041800428 Josiani de Cassia Pereira Scarpa 46,9

1041800633 André Almeida Lima 46,6

1041800437 Marlúcia Souza Pádua Vilela 46,3

1041800123 Letícia Monteiro de Resende 46,2

1041800344 Valquiria Pianheri Souza dos Santos 46,2

1041800659 Danilo Luccas Menaldo 44,6

1041800033 Lucimara Nazaré Silva Botelho Martins 41,2

1041800411 Silvana Pinheiro Dadalto 37,9

1041800568 Julia Pinto Piccoli 36,4

1041800288 Maxuel de Oliveira Andrade 32,9

1041800651 Gilza Barcelos de Souza 32,7

1041800152 Lucas Apolinário Chibli 29,4

1041800532 Rodrigo da Silva Ferreira 28,5

1041800588 Ivan Gonçalves Ribeiro 27,7

1041800326 Hugo Massayoshi Shimo 27,7

1041800656 Vicente Luiz Naves 27,7

1041800541 Tamiris Maria de Assis 26,0

1041800176 Valdomiro Vagner de Souza 21,4

1041800432 Danilo de Menezes Daloso 20,2

1041800249 Vinicius de Oliveira Ramos 7,7

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as
provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

1041800141 Kalynka Gabriella do Livramento

1041800079 Denise Alvarenga Rocha

1041800405 Anderson Assaid Simão

1041800434 Maria Luiza Caldas Nogueira

1041800407 Sávio de Siqueira Ferreira

1041800290 Marco Túlio Corrêa Pessôa

1041800281 Filippe Elias de Freitas Soares

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital

104/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 6 de dezembro de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof